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                                                                                                 예 산 총 괄 표

회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

사업예산 자본예산 예산총계

수입계(A) 71,846,098 수입계(A') 143,588,133 수입계(A'') 215,434,231

영업수익 70,534,398 영업수익 70,534,398

영업외수익 1,311,700 영업외수익 1,311,700

자본잉여금수입 17,082,343 자본잉여금수입 17,082,343

유보자금 126,505,790 유보자금 126,505,790

지출계(B) 40,350,518 지출계(B') 175,083,713 지출계(B'') 215,434,231

영업비용 35,473,578 영업비용 35,473,578

영업외비용 4,700 영업외비용 4,700

특별손실 4,552,240 특별손실 4,552,240

유형자산취득 28,180,395 유형자산취득 28,180,395

비가동설비자산취득 11,106,286 비가동설비자산취득 11,106,286

비유동부채상환 342,000 비유동부채상환 342,000

기타자본적지출 0 기타자본적지출 0

예비비 320,000 예비비 135,455,032 예비비 135,775,032

차 인(A - B) 31,495,580 차 인(A' - B') △ 31,495,580 차 인(A'' - B'') 0
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                                                                                                        사업예산총괄표

회계년도 : 2019

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

수 익 의 부

계 정 과 목 금 액

비 용 의 부

계 정 과 목 금 액

영업수익

계 70,534,398

사용료수익 54,533,738

기타영업수익 16,000,660

영업외수익

계 1,311,700

이자수익 1,300,000

타회계전입금수익 4,000

기타영업외수익 7,700

영업비용

계 35,473,578

관거비 1,719,960

처리장비 31,108,957

급·배수공사비 5,000

일반관리비 2,639,661

영업외비용

계 4,700

지급이자및취급제비 4,000

기타영업외비용 700

특별손실
계 4,552,240

전기손익수정손실 4,552,240

예비비
계 320,000

예비비 320,000

합 계 (A) 71,846,098 합 계 (B) 40,350,518

차 액 (A-B) = 31,495,580
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                                                                                                        지출예산서(부서별)

[ 하수과 ]

관:(700)사업비용 항:(710)영업비용 세항:(716)처리장비 목:(207)연구개발비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액
증감

합 계 215,434,231 215,314,231 120,000

국비 120,000

700 사업비용 40,350,518 40,468,278 △117,760

710 영업비용 35,473,578 35,691,578 △218,000

7 716 처리장비 31,108,957 31,408,957 △300,000

7 200 물건비 11,010,645 11,310,645 △300,000

7 207 연구개발비 31,700 331,700 △300,000

7 01 연구용역비 31,700 331,700 △300,000

○부천시 물 재이용 관리계획수립 용역

경정 (0원 ) - 기정 (300,000,000원) = △300,000

7 751 일반관리비 2,639,661 2,557,661 82,000

7 200 물건비 248,305 226,305 22,000

7 216 행사·홍보비 22,000 0 22,000

7 01 행사운영비 22,000 0 22,000

○ 부천남부수자원 생태공원반딧불이 축제행사

경정 (22,000,000원) - 기정 (0원) = 22,000

7 300 경상이전 1,071,103 1,011,103 60,000

7 301 일반보상금 10,000 0 10,000

7 12 기타보상금 10,000 0 10,000

○공공하수도처리시설관리대행운영사 포상금

경정 (10,000,000원) - 기정 (0원) = 10,000

7 303 포상금 50,000 0 50,000

7 01 포상금 50,000 0 50,000

○하수도공기업경영평가 효율화 우수기관 수상 포상금

경정 (20,000,000원) - 기정 (0원) = 20,000

○지방재정 우수사례 수상 포상금

경정 (30,000,000원) - 기정 (0원) = 30,000

780 특별손실 4,552,240 4,452,000 100,240

7 782 전기손익수정손실 4,552,240 4,452,000 100,240

7 758 전기손익수정손실 100,240 0 100,240

○과오납금 반환 경정 (100,000,000원) - 기정 (0원) = 100,000 100,240 0 100,240

○일시 재이용수사용량 정산금액 반납

경정 (240,000원) - 기정 (0원) = 240
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                                                                                                              자본예산총괄표

회계년도 : 2019

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

수 익 의 부

계 정 과 목 금 액

비 용 의 부

계 정 과 목 금 액

자본잉여금수입

계 17,082,343

타회계건설보조금수입 12,743,143

공사부담금수입 4,339,200

유보자금

계 126,505,790

순세계잉여금 123,005,790

미수금 3,500,000

유형자산취득

계 28,180,395

구축물 3,952,916

기계장치 24,222,779

공기구비품 4,700

비가동설비자산취득
계 11,106,286

건설중인자산 11,106,286

비유동부채상환
계 342,000

정부차입금 원금상환 342,000

기타자본적지출 계 0

예비비
계 135,455,032

예비비 135,455,032

합 계 (A) 143,588,133 합 계 (B) 175,083,713

차 액 (A-B) = △ 31,495,580
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                                                                                                               수입예산서(부서별)

[ 하수과 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 215,434,231 215,314,231 120,000

100 자본적수입 143,588,133 143,468,133 120,000

170 자본잉여금수입 17,082,343 16,962,343 120,000

173 타회계건설보조금수입 12,743,143 12,623,143 120,000

01 국고보조금수입 12,743,143 12,623,143 120,000

○부천시 물재이용(빗물.중수도) 사업 120,000

- 국비 120,000,000원 = 120,000
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[ 하수과 ]

관:(200)자본적지출 항:(230)유형자산취득 세항:(235)기계장치 목:(401)시설비및부대비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액
증감

200 자본적지출 175,083,713 174,845,953 237,760

국비 120,000

시군구비 117,760

230 유형자산취득 28,180,395 27,940,395 240,000

국비 120,000

시군구비 120,000

2 235 기계장치 24,222,779 23,986,779 236,000

국비 120,000

시군구비 116,000

2 401 시설비및부대비 24,222,779 23,986,779 236,000

국비 120,000

시군구비 116,000

2 01 시설비 24,172,286 23,936,286 236,000

○부천시 물재이용(빗물.중수도) 사업 171,000

- 국비 경정 (120,000,000원 ) - 기정 (0원) = 120,000

국비 120,000

- 시비 경정 (51,000,000원 ) - 기정 (0원) = 51,000

○굴포 및 역곡하수처리장 대수선 65,000

- 하수슬러지처리시설압입송풍기 모터구매

경정 (65,000,000원) - 기정 (0원) = 65,000

2 237 공기구비품 4,700 700 4,000

2 405 자산취득비등 4,700 700 4,000

2 01 자산취득비 4,700 700 4,000

○제본천공기 구입 경정 (4,000,000원) - 기정 (0원) = 4,000

260 비가동설비자산취득 11,106,286 10,806,286 300,000

2 261 건설중인자산 11,106,286 10,806,286 300,000

2 401 시설비및부대비 11,106,286 10,806,286 300,000

2 01 시설비 11,106,286 10,806,286 300,000

○부천시 하수도정비 기본계획및 물 재이용관리계획 변경 수립 용역

경정 (1,800,000,000원 ) - 기정 (1,500,000,000원) = 300,000

800 예비비 135,455,032 135,757,272 △302,240

8 801 예비비 135,455,032 135,757,272 △302,240

8 801 예비비 135,455,032 135,757,272 △302,240

○예비비 135,455,032 135,757,272 △302,240

경정 (135,455,032,000원 ) - 기정 (135,757,272,000원) = △302,240
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                                                                                                   자금운영계획

회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

구분
당 년 도 예 정 액

( A )

기정
예산상 계상액

( B )

증 감
( A - B )

수 입 자 금 ( A ) 215,434,231 215,314,231 120,000

영업수익

계 70,534,398 70,534,398 0

사용료수익 54,533,738 54,533,738 0

기타영업수익 16,000,660 16,000,660 0

영업외수익

계 1,311,700 1,311,700 0

이자수익 1,300,000 1,300,000 0

타회계전입금수익 4,000 4,000 0

기타영업외수익 7,700 7,700 0

자본잉여금수입

계 17,082,343 16,962,343 120,000

타회계건설보조금수입 12,743,143 12,623,143 120,000

공사부담금수입 4,339,200 4,339,200 0

유보자금

계 126,505,790 126,505,790 0

순세계잉여금 123,005,790 123,005,790 0

미수금 3,500,000 3,500,000 0
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                                                                                                      자금운영계획

회계년도 : 2019 년도

예산구분 : 추경1차 (단위 : 천원)

구분
당 년 도 예 정 액

( A )
기정예산상계상액

( B )
증 감

( A - B )

지 출 자 금 ( B ) 215,434,231 215,314,231 120,000

영업비용

계 35,473,578 35,691,578 △ 218,000

관거비 1,719,960 1,719,960 0

처리장비 31,108,957 31,408,957 △ 300,000

급·배수공사비 5,000 5,000 0

일반관리비 2,639,661 2,557,661 82,000

영업외비용

계 4,700 4,700 0

지급이자및취급제비 4,000 4,000 0

기타영업외비용 700 700 0

특별손실
계 4,552,240 4,452,000 100,240

전기손익수정손실 4,552,240 4,452,000 100,240

예비비
계 320,000 320,000 0

예비비 320,000 320,000 0

유형자산취득

계 28,180,395 27,940,395 240,000

구축물 3,952,916 3,952,916 0

기계장치 24,222,779 23,986,779 236,000

공기구비품 4,700 700 4,000

비가동설비자산취득
계 11,106,286 10,806,286 300,000

건설중인자산 11,106,286 10,806,286 300,000

비유동부채상환
계 342,000 342,000 0

정부차입금 원금상환 342,000 342,000 0

예비비
계 135,455,032 135,757,272 △ 302,240

예비비 135,455,032 135,757,272 △ 302,240

차 액 ( A - B ) 0 0 0
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계속비 사업조서1.
( : )

(A) 21,850 1,137 1,137 0 12,428 12,428 0

21,850 1,137 1,137 0 12,428 12,428 0

(B) 25,386 16,197 16,197 0 5,118 5,118 0

25,386 16,197 16,197 0 5,118 5,118 0

(B-A) 3,536 15,060 15,060 0 7,310△ 7,310△ 0

(A) 12,932 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 1,932

12,932 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 1,932

(B) 12,932 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 1,932

12,932 1,000 1,000 0 5,000 5,000 0 5,000 1,932

(B-A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(A) 7,948 4,014 170 3,844 1,574 2,360

7,934 4,000 170 3,830 1,574 2,360

14 14 14

(B) 13,530 4,014 170 3,844 1,574 2,360 5,582

13,516 4,000 170 3,830 1,574 2,360 5,582

14 14 14

(B-A) 5,582 0 0 0 0 0 5,582

1

(A) 26,523 - - - 1,000 218 782 9,235 9,212 7,076

26,500 - - - 1,000 218 782 9,212 9,212 7,076

0 - - - - - - - - -

23 - - - - - - 23 - -

(B) 26,523 - - - 1,000 218 782 9,235 9,212 7,076

26,500 - - - 1,000 218 782 9,212 9,212 7,076

0 - - - - - - - - -

23 - - - - - - 23 - -

(B-A)
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( : )

채무부담행위조서2.
( : )

중요자산의 취득 및 처분조서3.
( : / , / , ( ) / )㎡ ㎡

( ) (a) (b)

(a-b)

(A) 42,000 0 0 0 0 0 0 600 3,100 38,300

42,000 0 0 0 0 0 0 600 3,100 38,300

(B) 42,000 0 0 0 0 0 0 600 3,100 38,300

42,000 0 0 0 0 0 0 600 3,100 38,300

(B-A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(A) 3,200 0 0 0 0 0 0 715 920 1,565

3,200 0 0 0 0 0 0 715 920 1,565

(B) 3,200 0 0 0 0 0 0 715 920 1,565

3,200 0 0 0 0 0 0 715 920 1,565

(B-A) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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